
ZARZĄDZENIE NR 39/2014 

Wójta Gminy Jaktorów  

z dnia 22.05.2014 r. 
 
w sprawie przyjęcia „Karty Audytu Wewn ętrznego”, „Kodeksu Etyki Audytora 
Wewnętrznego” oraz „Ksi ęgi Procedur Audytu Wewnętrznego” w Urzędzie 
Gminy Jaktorów  
 
 
Na podstawie art. 274 ust. 3 i art. 276 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 1 lutego 2010 r. w sprawie przeprowadzania 
i dokumentowania audytu wewnętrznego (Dz. U. Nr 21, poz. 108) - zarządza się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ustala się ogólne zasady prowadzenia audytu wewnętrznego w Urzędzie Gminy Jaktorów 
stanowiące odpowiednie załączniki do zarządzenia: 
1) „Kartę Audytu Wewnętrznego” w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia; 
2) „Kodeks Etyki Audytora Wewnętrznego” w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia; 
3) „Księgę Procedur Audytu Wewnętrznego” w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do 

Zarządzenia. 
 

§ 2. 
        

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Audytorowi Wewnętrznemu.  
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy 
 
 

Maciej Śliwerski 


